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 قطع شدن انگشتان کودک 2ساله 
در چرخ گوشت

یکی از حوادث تلخی که در دهه 70زیاد اتفاق می افتاد و این ســال ها به ندرت شاهد آن هستیم، حادثه 
دلخراش قطع دست کودکان بازیگوش در چرخ گوشت بود. در آن سال ها هرازگاهی صفحه حوادث روزنامه ها 
که همیشه پرخواننده بوده و هستند خبر می دادند که کودکی بازیگوش دستش را بر اثر وارد کردن به چرخ 
گوشت از دست داده است. روز 25اردیبهشت ماه سال 1372صفحه حوادث همشهری خبری در این باره 
منتشر کرد. در این حادثه دختری 2ساله به نام زهرا به تقلید از مادرش دستش را در چرخ گوشت کرد و حادثه 
تلخی را رقم زد. در این گزارش آمده است: مادر کودک چرخ گوشت را کف اتاق قرار داده و مشغول چرخ کردن 
گوشت بود که ناگهان زهرا دستش را در چرخ گوشت کرد و انگشتانش قطع شد. مأموران آتش نشانی با بریدن 

چرخ گوشت دست کودک را آزاد کرده و او را به بیمارستان سینا انتقال دادند.

5قربانی در تصادف پیکان و 
کامیون

پیکان، یکی از نوستالژی های دهه های 60و 70بود و خیلی ها هم 
هنوز از خاطرات شــان با این خودرو می گویند. اما در همان سال ها 
بیشترین تلفات حوادث رانندگی نیز مربوط به همین خودرو بود. 
درست مثل این روزها که پراید سهم عمده ای از تلفات را دارد. در آن 
سال ها هرازگاهی خبری از گوشه و کنار کشور درباره تصادفات مرگبار 
پیکان منتشر می شد. یکی از این حوادث به تصادفی بر می گردد که 
خبر آن روز 26اردیبهشت سال 1372در صفحه حوادث روزنامه 

همشهری منتشر شد.
در بخشی از این گزارش آمده است: در برخورد اتومبیل با کامیون 
5عضو یک خانواده از اهالی اسدآباد کشته شدند. این خبر که توسط 
خبرنگار همشهری در اسدآباد مخابره شده اینطور ادامه پیدا کرده 
بود: این تصادف در حوالی اشــتهارد در حالی رخ داد که اتومبیل 
پیکان به شماره 37167تهران ق در مسیر بوئین زهرا - تهران و 
کامیون شماره 11428ایلام 92از سمت مخالف در حال حرکت بود. 
در ادامه به قربانیان این حادثه که اعضای یک خانواده بودند نیز اشاره 
شده است: قربانیان حادثه به این شرح شناسایی شدند و الیه جبارپور، 
عالیه جبارپور، نبات محمدی، میترا قنبری و نقدعلی حیدریان 
)راننده پیکان(. علت تصادف هنوز مشخص نشده است. یکی از نکات 
جالب این خبر شیوه خبرنویسی آن سال هاست که به جزئیات دقیق 

حادثه مثل شماره پلاک و نام دقیق قربانیان اشاره می شد.

مرگ زن و شوهر جوان 
در شعله های آتش

»آتش، آتش. به دادم برسید، زنم سوخت.« این فریادهای 
مردی 26ساله به نام افشین اســت که 30سال قبل همراه 
با همسر23ساله اش در آتش ســوزی خانه شان در خیابان 
ستارخان جان شان را از دســت دادند. گزارش این حادثه 
روز 26اردیبهشت سال 1372در صفحه حوادث روزنامه 
همشهری منتشر شد. در بخشی از گزارش منتشر شده آمده 
است: به مأموران اداره آتش نشانی اطلاع داده شد که خانه 
مسکونی زن و شــوهری در خیابان ستارخان آتش گرفته 
است. مأموران به محل حادثه رفتند و آتش را خاموش و زن و 
شوهر جوان را به بیمارستان انتقال دادند. ولی هر دو به علت 
شدت سوختگی در بیمارستان سوانح سوختگی جان سپردند. 
در ادامه این گزارش آمده است: به گفته شاهدان عینی، افشین 
درحالی که سراسر وجودش را شعله های آتش فرا گرفته بود 
فریاد می زد: آتش، آتش به دادم برسید، زنم سوخت. با 
شنیدن استمداد مرد حادثه دیده مردم در محل حضور یافتند و 
به کمک مأموران آتش نشانی پس از خاموش کردن آتش زن 

و شوهر به شدت سوخته را به بیمارستان رساندند.

ریزش ساختمان 3طبقه
یکی از حوادثی که از سال های دور در تهران شاهد بوده ایم و این روزها 
نیز گه گاه خبری از آن منتشر می شود خبر آوار و ریزش ساختمان است. 
روز 26اردیبهشت سال 72هم در همشهری خبری در این باره منتشر 
شد. در این خبر آمده: یک ساختمان 3طبقه هنگام خاکبرداری زمین 
مجاور در ازگل فروریخت. این حادثه که به علت عدم رعایت موارد ایمنی 
و بی احتیاطی در گودبرداری توسط کارگران به وقوع پیوست خوشبختانه 

صدمات جانی نداشت.

مرد معتاد خودکشی کرد
 اعتیاد بــه مواد مخدر همیشــه بلایی خانمانســوز بوده اســت. 
روز 28 اردیبهشت ماه سال 1372خبری درباره خودکشی یک معتاد 
در صفحه حوادث همشهری منتشر شد. این مرد 48ساله که چندین 
سال اعتیاد داشت در خانه اش در مجیدیه تعداد زیادی قرص خورد و به 
اغما رفت و بعد از انتقال به بیمارستان معالجات مؤثر واقع نشد و او جان 
سپرد. بدین ترتیب جسد به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات درباره 

علت خودکشی آغاز شد.

کشف جسد بدون سر 
در سرآسیاب دولاب 

»جسد بدون سر یک پسر 12ســاله که داخل گونی 
پیچیده شده بود، در خیابان حاج قربانی در حوالی 
سرآسیاب دولاب کشف شــد«؛ این خبر هولناکی 
بود که 30سال قبل در روز 29اردیبهشت ماه سال 
1372در پیشــانی صفحه حوادث همشهری قرار 
گرفت. جزئیات این خبر به این شرح است: با پیدا 
شدن جنازه بدون ســر این بچه که مصطفی نام دارد 
مأموران بخش جنایی اداره آگاهی تهران تحقیقات 
گسترده ای را پیرامون یافتن عامل یا عاملان این جنایت 
هولناک آغاز کرده اند و پرونده در شعبه بازپرسی 
ویژه قتل های عمد دادسرای تهران که بازپرس آن 
آقای گودرزی اســت، تحت پیگیری قرار دارد. 
آقای گودرزی که در این گزارش به عنوان بازپرس 
جنایی تهران از او یادشده حمیدرضا گودرزی است. 
قاضی باسابقه ای که پس از بازنشستگی به جرگه وکلا 
پیوسته و در سال های اخیر افکار عمومی او را با وکالت 
محمدعلی نجفی می شناختند. در ادامه این گزارش 
جنایی آمده است: ساعت 10شب مأموران جمع آوری 
زباله در خیابان حاج قربانی، مقابل پارک داخل کوچه 
ترک ها به کیسه ای که بیش از حد معمول سنگین بود، 
ظنین شدند. آنها از نزدیک ترین باجه تلفن جربان 
را به مأموران حوزه 21نیروی انتظامی اطلاع دادند 
و بدین ترتیب راز قتل فجیع پسربچه 12ساله فاش 
شد. صرف نظر از اصل این ماجرا اشاره خبرنگار جنایی 
وقت همشهری به باجه های تلفن که در آن سال ها در 
همه کوچه ها و خیابان ها دیده می شد جالب توجه است.

در این صفحه به بازخوانی صفحه حوادث روزنامه همشهری در 30 سال قبل می پردازیم


